

**Designers Agency ApS**

Willelosegade 9 st  
2200 København Ø

CVR-nummer 31872804

**Årsrapport**

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. april 2016

---

Trine Fedders  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Designers Agency ApS  
Willemosegade 9 st  
2200 København Ø

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 31872804  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Trine Fedders

### Revisor

Dansk Revision Charlottenlund  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hyldegårdsvej 2, 1. sal  
2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive agenturvirksomhed samt al virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 271 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.008.195</b>	<b>1.058</b>
1	Personaleomkostninger	-652.804	-723
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>355.391</b>	<b>336</b>
	Finansielle omkostninger	-5.466	-5
	<b>Resultat før skat</b>	<b>349.925</b>	<b>331</b>
2	Skat af årets resultat	-79.391	-77
	<b>Årets resultat</b>	<b>270.534</b>	<b>253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	50.600	0
	Aconto udloddet udbytte i løbet af året	159.900	0
	Overført resultat	60.034	253
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>270.534</b>	<b>253</b>

Note	<b>Balance</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Deposita	25.433	25
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>25.433</b>	<b>25</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.433</b>	<b>25</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87
	Igangværende arbejder for fremmed regning	895.994	735
	Tilgodehavende skat	29.257	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.745	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>929.996</b>	<b>829</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>494.300</b>	<b>534</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.424.296</b>	<b>1.364</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.449.729</b>	<b>1.389</b>

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	841.755	782
	Foreslået udbytte	50.600	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>972.355</b>	<b>862</b>
	Hensættelser til udskudt skat	202.666	174
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>202.666</b>	<b>174</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.399	15
	Selskabsskat	0	73
	Anden gæld	256.309	265
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>274.708</b>	<b>353</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>477.374</b>	<b>527</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.449.729</b>	<b>1.389</b>

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	586.501	653		
Pensioner	0	6		
Andre omkostninger til social sikring	66.303	64		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>652.804</b>	<b>723</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	45.743	79		
Regulering af udskudt skat	28.237	-1		
Regulering af tidl. års skat	5.411	0		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>79.391</b>	<b>77</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	80	782	0	862
Aconto udbytte	0	-160	0	-160
Årets resultat	0	220	51	271
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>842</b>	<b>51</b>	<b>972</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.